ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

«  27  »  апреля  2016 г.                    г. Донецк    №  489

Об отмене приказа
№ 116 от 08.02.2016 года
«Об утверждении Порядка
проведения аттестации работников,
занимающих должности научно-
педагогических работников»

 Согласно пункту 3 части 1 статьи 48 и статьи 49 Закона Донецкой
Народной Республики «О нормативных правовых актах», подпункту 12.97
пункта 12 раздела ІІ  Положения о Министерстве образования и науки
Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики  №13-43 от 22.07.2015 года с
целью совершенствования нормативного правового обеспечения в сфере
аттестации научно-педагогических кадров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ № 116 от 08.02.2016 года «Об утверждении Порядка
проведения аттестации работников, занимающих должности научно-
педагогических работников».

2. Подать настоящий приказ в установленном порядке на
государственную регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной
Республики.

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр образования и науки     Л.П.Полякова

Дима
Размещенное изображение

Дима
Размещенное изображение